
R
R

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

AUPRÈS DU CONDUCTEUR / A BORD DES CARS  
Prévoir l’appoint : billet de 20 € maximum autorisé.
2 € le ticket 1 voyage tout public (0,40 € sous conditions 
de ressources et sur présentation de la carte Solidaire) 
1,40 € le ticket 1 voyage groupe (10 personnes et +) 
3,60 € le ticket 1 aller/retour journée

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE, EN AGENCES RRTL / 
TRANS-LANDES (MONT DE MARSAN ET DAX),  
A L’OFFICE DE TOURISME DE BISCARROSSE    

Rechargement des titres (sauf ticket solidaire, groupe 
et aller/retour) sur la carte Passerelle via transports.
nouvelle-aquitaine.fr (rubrique lignes routières dans les Landes)

DANS LES POINTS DE VENTE   
16 € la carte 10 voyages + 28 ans
BISCARROSSE
     Office de Tourisme des Grands Lacs - 55, place Georges Duffau
     Tabac Presse Loto St-Exupéry - 273, avenue St-Exupéry
PARENTIS-EN-BORN
     Tabac Cédric Paul - Avenue du 11 Novembre	           
     Tabac Verdonck - 30, avenue Brémontier

Où acheter ou recharger  
votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
rubrique lignes routières dans les Landes

dans les agences RRTL et Trans-Landes
en appelant le 0970 870 870 

La Région vous transporte

PARENTIS-EN-BORN

ARCACHON

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 03/07/2021 AU 01/09/2021

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

46

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec



PARENTIS    ARCACHON

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDIS ET DIMANCHES
(dimanche15 août inclus)

DU 3 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2021

LIGNE

46
PARENTIS-EN-BORN Aire Covoiturage 8:40 9:50 12:30 16:05
BISCARROSSE Gare Routière* 8:55 10:05 12:45 16:20
BISCARROSSE Les Breux 8:58 10:08 12:48 16:23
BISCARROSSE Navarrosse 9:00 10:10 12:50 16:25
BISCARROSSE Maguide 9:10 10:20 13:00 16:35
BISCARROSSE PLAGE Place Dufau / Église 9:15 10:25 13:05 16:40
BISCARROSSE Les Viviers 9:20 10:30 13:10 16:45
LE PYLA SUR MER Dune du Pilat 9:40 10:50 13:30 17:05
ARCACHON Gare SNCF 10:00 11:10 13:50 17:25
ARCACHON Gare SNCF 10:55 12:05 14:00 17:50
LE PYLA SUR MER Dune du Pilat 11:05 12:15 14:10 18:00
BISCARROSSE PLAGE Place Dufau / Église 11:30 12:40 14:35 18:25
BISCARROSSE Les Viviers 11:35 12:45 14:40 18:30
BISCARROSSE Maguide 11:40 12:50 14:45 18:35
BISCARROSSE Navarrosse 11:45 12:55 14:50 18:40
BISCARROSSE Les Breux 11:50 13:00 14:55 18:45
BISCARROSSE Gare Routière* 11:55 13:05 15:00 18:50
PARENTIS-EN-BORN Aire Covoiturage 12:15 13:25 15:20 19:10

*Correspondances possibles avec le réseau Bisca Bus aux arrêts de Biscarrosse : veuillez-vous renseigner auprès de 
Trans-Landes sur les conditions et jours de circulation 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord. Planches de surf, bagages volumineux acceptés, dans la limite des places disponibles.
 Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.


